
Fernsehen so viel Sie wollen. 
                   Telefonieren so viel Sie brauchen.

Der ShowTime-Tarif besteht aus drei verschiedenen Größen, die sich ganz ein-

fach an Ihre Bedürfnisse anpassen. Für Vieltelefonierer gibt es den praktischen 

XL-Tarif, für Normaltelefonierer unseren M-Tarif und für Wenigtelefonierer den 

kostengünstigen ShowTime S.

Schnell bis 31.08.2008 anmelden und bis Jahresende um nur 9 Euro pro Monat 

nach Herzenslust fernsehfonieren.

Und das steckt gratis in Ihrem Tarif:

1) Mindestvertragsdauer 24 Monate. Der Kunde verzichtet für 24 Monate gemäß Punkt 25 der Service AGB auf die ordentliche Kündigung des Vertrages. Kündigungsfrist: Der Vertrag kann 
unter Einhaltung einer Frist von 8 Wochen erstmals zum Ablauf der Mindestvertragsdauer, danach zum Ende jedes Kalendermonats gekündigt werden. Die Verrechnung der inkludierten 
Sprachminuten erfolgt im 60/60 Sekunden-Takt. Die inkludierten Minuten gelten österreichweit in alle Netze. Nicht verbrauchte Minuten verfallen jeweils am Ende des Rechnungsmonats. 
Zwischen Vertragsabschluss und Beginn der Abrechnungsperiode stehen die inkludierten Minuten anteilsmäßig zur Verfügung, und es erfolgt auch eine anteilsmäßige Verrechnung der 
Paketgebühr. 2) Zzgl. 49,- Euro Aktivierungsentgelt (3 Gültig für ShowTime XL bei Anmeldung bis zum 31.08.2008.  Preis gilt bis Dezember 2008, ab Jänner 2009 gilt 24€/Monat. 24 Monate 
Mindestvertragsdauer. Details: www.drei.at (4  Gültig für ShowTime M bei Anmeldung bis zum 31.08.2008. Preis und Senderanzahl gelten bis Dezember 2008. Ab Jänner 2009 gilt 15€/Monat und 25 
TV-Sender. 24 Monate Mindestvertragsdauer. Details: www.drei.at 5) 1000 Minuten in andere Netze, 1000 Minuten ins eigene Netz und zur 3Box, 1000 Minuten ins Festnetz

Das mobile Portal für Unterhaltung und Spaß im 3MegaNetz. Erleben Sie mobiles 

Fernsehen ohne Limit auf 33 Sendern. Hören Sie Musik per Stream oder laden 

Sie Videoclips oder Ihr Lieblings-Game direkt aufs Handy – alles ist möglich.

Planet 3.

Mit einem Datenvolumen von 100 MB pro Monat können Sie das große, weite 

Web immer und überall kostenlos nutzen. Ganz gleich ob Sie lieber im Internet 

surfen oder Emails verschicken wollen. Oder beides.

Surfen am Handy.

Mobile TV.

Mit Mobile TV können Sie bis zu 33 TV-Sender gratis am Handy empfangen.

33 TV Sender

Mit Mobile TV können Sie bis zu 33 TV-Sender gratis am Handy empfangen.Mit Mobile TV können Sie bis zu 33 TV-Sender gratis am Handy empfangen.

Änderungen in der Zusammensetzung des Produktportfolios vorbehalten.

 Zusatzpaket MoreSMS S: 100 SMS um kostengünstige 3 Euro im Monat.

Alle Preise auf einen Blick.
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Jede MMS ins Fremdnetz kostet 30 Cent, Videofonie ins Fremdnetz kostet 50 Cent. 
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Gratis inkludiert bei allen 3 Tarif-Größen: bis zu 33 TV-Sender, Surfen am Handy 
(bis zu 100MB) und Planet3, das Unterhaltungsportal.
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Fernsehfonieren bis Jahresende.

9€ 



Ich SMSe und chatte gern: 

Haben Sie flinke Finger? Mit diesen Zusatzpaketen haben Sie keinen Grund mehr, sich kurz zu fassen.

100 SMS in alle Netze Österreichs 

Österreichweit SMS verschicken, so viel Sie wollen 

Mobil chatten mit dem Windows Live Messenger

30 MMS in alle Netze Österreichs
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So einfach ist es, mehr zu bekommen.

(1 Nicht verbrauchte Einheiten verfallen jeweils am Ende des Rechnungsmonats. Zwischen Vertragsabschluss und Beginn der Abrechnungsperiode stehen die inkludierten Einheiten anteils-
mäßig zur Verfügung, und es erfolgt auch eine anteilsmäßige Verrechnung der Paketgebühr. (2 Die inkludierten Einheiten gelten vor Verbrauch der im jeweiligen Tarif inkludierten Einheiten. (3 
Bis zu 3.6 Mbps Download/bis zu 384 kbps Upload. Die Abrechnung der verbrauchten Einheiten erfolgt in 51,2 Kilobyte-Schritten. (4 Österreichweit in alle Netze. Ausgenommen Mehrwertdienste
und personenbezogene Dienste. (5 Es gilt die Fair Use Policy. Siehe Tarifmodellfolder  oder www.drei.at. (6 Die Liste dieser Länder entnehmen Sie bitte www.drei.at. (7 Es gilt die Fair Use 
Policy 3SMS und 3MMS. Siehe Tarifmodellfolder oder unter www.drei.at. (8 Es kann jeweils ein Netz aus den folgenden ausgewählt werden: A1, T-Mobile, tele.ring, one, Tele2Mobil, bob, 
yesss!. Der Minutenpreis gilt vor Verbrauch der inkludierten Einheiten. Die Taktung erfolgt gemäß dem gewählten Tarif. (9 Gilt nicht für Mehrwert- und Premiumdienste. (10 Änderungen in 
der Zusammensetzung des Produktportfolios vorbehalten. (11 Zusatzpaket nicht mit jedem Endgerät kompatibel. Details unter www.drei.at. (12 Ausgenommen Erotikkanäle. Änderungen 
in der Zusammenstellung der Kanäle vorbehalten. (13 Aus Österreich und 3Like Home Ländern. (14 Fair Use Limit: 3.000 Min/Monat.

Alle Preise in Euro inkl. USt. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. Stand Juli 2008.
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Ich möchte günstig in andere Netze telefonieren:  

Sie telefonieren oft ins Fremdnetz? Kein Problem, mit diesem Zusatzpaket telefonieren Sie auch hierbei richtig günstig. 

MoreTalk Wahlnetz

More Talk Fix  
(14

 

(5(8(9 7,-
7,-   

 Um 1 Cent/Minute unlimitiert in Ihr Wahlnetz telefonieren 

Um 0 Cent/Minute ins österreichische Festnetz telefonieren

Preis pro Monat

Preis pro Monat        

Ich telefoniere die meiste Zeit mit Freunden im 3Netz: 

Sind die meisten Ihrer Freunde schon 3Kunden? Dann können Sie jede Menge Geld sparen.

Um 0 Cent von 3 zu 3 telefonieren und videofonieren

Um 0 Cent von 3 zu 3, SMS, MMS, tele- und videofonieren
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Mit ShowTime haben wir eine Tariffamilie entwickelt, die für jeden Geschmack eine perfekte Lösung bietet. Für besondere 

Wünsche können Sie Ihren persönlichen ShowTime-Tarif mit unseren Zusatzpaketen ergänzen. Übersichtlich und zu einem 

günstigen Fixpreis verbrauchen Sie zuerst die Freiminuten aus Ihrem Zusatzpaket und dann die aus Ihrem Tarif. 

Ich möchte im Internet surfen und E-Mails schreiben: 

Gehen Sie gerne überall ins Internet? Mit diesen Zusatzpaketen wird das richtig günstig.  

MoreMB S(1 (3 

MoreMB M (1 (3

MoreMB L(1 (3       

MoreWWW (11     

MoreEbay (10       

100 MB Datentransfer (Internet & E-Mail am Handy nutzen)

500 MB Datentransfer (Internet & E-Mail am Handy - für Vielsurfer)  

1 GB Datentransfer (Handy als Modem nutzen)

Kostenlos und unlimitiert am Handy im Internet surfen

              – für unterwegs direkt auf Ihrem Handy
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Ich möchte auch ins Ausland günstig telefonieren:  

Sie dachten, ins Ausland zu telefonieren wäre mit dem Handy zu teuer? Mit diesen Zusatzpaketen wird es richtig günstig.
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Ab 2,5 Cent/Min. ins internationale Festnetz telefonieren

Weltweit kostenlos(13 telefonieren mit anderen                   Usern
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Preis pro Monat

Preis pro Monat        

Mehr Infos unter www.drei.at

Tel. 0800 30 30 30 / 0660 30 30 30


